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تلفن همراهی که یک پروژکتور در دلش دارد!

تا همین چند سال پیش، تلفنهای همراه هوشمندی که مقاوم بودند، تقریبا منحصرا به دوام در سطح نظامی و

مقاومت در برابر آب برای استفاده در میدان نبرد محدود میشدند، اما امروزه میتوانید انتظار باتریهای غولپیکر و

چراغقوههای فوقالعاده روشن را نیز از آنها داشته باشید که این دستگاهها را در سفرهای اکتشافی جسورانه، کاربردیتر

و مفیدتر میکند.

تا همین چند سال پیش، تلفن های همراه هوشمندی که مقاوم بودند، تقریبا منحصرا به دوام در سطح نظامی و مقاومت در برابر
آب برای استفاده در میدان نبرد محدود می شدند، اما امروزه می توانید انتظار باتری های غول پیکر و چراغ قوه های فوق العاده

روشن را نیز از آنها داشته باشید که این دستگاه ها را در سفرهای اکتشافی جسورانه، کاربردی تر و مفیدتر می کند.
به گزارش ایسنا، تلفن همراه Tank X نیز از این قاعده مستثنی نیست و چند قابلیت جالب در خود جای داده است. این مدل
جدید از شرکت چینی سازنده تلفن همراه Unihertz، دارای یک باتری عظیم ۱۷۶۰۰ میلی آمپر ساعتی است که می تواند چندین
روز دوام بیاورد، همچنین دارای یک چراغ قوه و چراغ کمپینگ ۱۲۰۰ لومنی و یک پروژکتور ۱۰۸۰p است که می تواند ویدئو را از

فاصله ۱.۶ تا ۱۰ فوتی روی صفحه نمایش پخش کند.
به نقل از نیواطلس، باتری ۱۷۶۰۰ میلی آمپر ساعتی واقعا دیوانه کننده است. در واقع این بالاترین ظرفیت باتری نیست که در یک

گوشی خواهید دید، اما باید برای چند هفته در حالت آماده به کار و چیزی حدود ۲۵ ساعت پخش مداوم ویدئو کافی باشد.
Tank X مسلما بالاترین رزولوشن پروژکتور داخلی در یک گوشی امروزی را دارد. کیفیت ۱۰۸۰p با ۲۲۰ لومن روشنایی چشمگیر
است. اگرچه این پروژکتور به پای اکثر پروژکتورهای مستقل نمی رسد، اما می توانید به راحتی در حین کمپینگ از تماشای فیلم

لذت ببرید.
این تلفن همراه یک تراشه میان رده مدیاتک دایمنسیتی ۸۲۰۰ در زیر قاب خود دارد. این تراشه با ۱۶ گیگابایت رم و ۵۱۲ گیگابایت
حافظه داخلی همراه شده است. در قسمت جلویی، یک صفحه نمایش بزرگ ۶.۷۸ اینچی با وضوح ۱۰۸۰ در ۲۴۶۰ پیکسل با نرخ

تازه سازی ۱۲۰ هرتز و یک دوربین سلفی ۵۰ مگاپیکسلی قرار دارد.
LED در پشت گوشی، یک دوربین اصلی ۵۰ مگاپیکسلی به همراه یک دوربین دید در شب ۶۵ مگاپیکسلی با پشتیبانی از چهار

مادون قرمز و یک لنز تله فوتو ۸ مگاپیکسلی با زوم ۳ برابری وجود دارد.
این باتری بزرگ از شارژ سریع ۱۲۰ واتی پشتیبانی می کند، بنابراین می توان آن را در عرض چند ساعت شارژ کرد. همچنین از
شارژ معکوس ۱۰ واتی نیز پشتیبانی می کند، بنابراین می تواند سایر دستگاه های شما را نیز در مواقع ضروری شارژ کند. این
چراغ قوه ۱۲۰۰ لومنی می تواند به شما در پیمایش در کمپ ها پس از تاریکی هوا کمک کند و همچنین دارای چراغ های هشدار

RGB برای مواقع اضطراری است.
گوشی Tank X مبتنی بر اندروید ۱۵، دارای استاندارد IP68 برای مقاومت در برابر آب است و از دو سیم کارت نانو یا یک سیم

کارت به همراه کارت حافظه microSD برای افزایش حافظه پشتیبانی می کند.
همه این ها در یک شاسی محکم با ضخامت ۳۱.۹ میلی متر تقریبا معادل ۴ آیفون روی هم و وزن سنگین ۷۵۰ گرم جای می
گیرند. بنابراین واقعا چیزی نیست که بتوانید به عنوان یک وسیله روزمره از آن استفاده کنید، اما وقتی گجت هایی که جایگزین آن

ها می شود را در نظر بگیرید، می تواند فضای زیادی را در چمدان شما آزاد کند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/208285/

